Tojang Kompleks (DAK) ini berada di 

Kecamatan Masbagik, Kabupaten Lombok Timur. 

Sumber dana kegiatan ini bersumber dari Dana Alokasi Khusus (DAK) tahun anggaran 2023 pada 

Bidang Sumber Daya Air Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi NTB, dengan pagu 

anggaran Rp. 3.245.892.000,- (Tiga Miliar Dua Ratus Empat Puluh Lima Juta Delapan Ratus 

Sembilan Puluh Dua Ribu Rupiah) termasuk PPN. Sistem pengadaan dilakukan melalui 

Pelelangan Umum Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Pemerintah Provinsi NTB dengan 

rincian sebagai berikut. 

Nama pengguna Anggaran  : Ir. H. Ridwan Syah. M.Sc.,MM., M.TP 

Nama PPK :